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Vprašanje št. 1 

Spoštovani.

Ali obstaja možnost ponudbe po posameznih sklopih?

Razpisni material zastopajo med sabo konkurenčni dobavitelji. Popust, ki bi ga lahko dobil 
naročnik, bo pripadel ponudniku, ki bo ponudil material drugega dobavitelja (popust za nadaljnjo 
prodajo).
Če naročnik omogoči ponudbe po sklopih bodo ponudniki lahko ponudili nižje cene.

Odgovor:
Naročnik ne bo spreminjal zahtev povabilne dokumentacije.

Vprašanje št. 2 

V zvezi z evidenčnim JN »MORS 270/2025-EN« ali »430-335/2025« vas sprašujem, ali lahko 
ponudimo le eno točko predračuna?

Odgovor:
Ponudnik mora oddati ponudbo za celotno evidenčno naročilo.

S spoštovanjem,

Pripravila:
Maša Volčič
višja svetovalka

po pooblastilu
št. 020-16/2025-317 z dne 16.6.2025

Petra Arko
sekretarka

Poslano:
– objava na GOV.SI.
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